
MĚSÍČNÍ PLÁN Zpěváčci 

Březen 

Druh činnosti   Náplň výchovně vzdělávací práce 

Činnosti odpočinkové Oběd, hygiena 
Poslech písniček 
Čtení knihy – Dědečku vyprávěj Ladislav Špaček 
Řízený komunitní kruh – znaky jara, opakování pravidel a řešení 
nastalých situací 
Hudební a filmové chvilky 

Činnosti zájmové a 
rekreační 

Vycházka do okolí a Kunratického lesa. Co nejvíce trávíme čas v přírodě 
na hřiště, hry dle zájmu dětí. 
Sportovní činnost – na hřišti – míčové hry – procvičování chytání míče 
(fotbal, vybíjená, přehazovaná, na jelena, lenochod, kdo nám chybí) 
(mrazík, rybičky rybáři, atomy, chobotničky aj volné hry 
Společenské hry (lodě, pexeso, plný kurník, černý Petr, piškorky),  
Výtvarná činnost na téma – volání jara, sluníčko, jarní strom (jarní 
květiny) zvířátka a mláďátka- stříhaní, lepení, používání vodovek, 
voskovek – různé techniky. 
Skládání ze zažehlovacích korálků. 

Příprava na vyučování Rozvíjet slovní zásobu na téma: Jaro 
Hádanky, kvízy, doplňovačky. 
Učíme se básničku s jarní tématikou 
Hry v návaznosti na výuku 

Jiné činnosti 7. 3. 2024- Divadlo– O sedmi trpaslících 
21.3.2024 – Velikonoční radovánky 
 

Poznámky Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických podmínkách a 
pravidlech školní družiny.  
Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických opatřeních při 
pobytu ve školní jídelně. 
Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických opatřeních při 
pohybu po budově školy. 
Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických opatřeních při 
pohybu mimo budovu školy, na školním pozemku a školním sportovišti.  
Dbáme nejen na svou bezpečnost, ale i na hygienická opatření.  
 
 
 
                                                                          změna programu vyhrazena  

 


